

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG701648
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-11-10T23:04:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR S LIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:
 HERMOSILLO, SON
 SUC: 0 0
 CALLE DE LOS ASTEROIDES 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	93164	66365	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	22	88		518	113 V	156	028	P	140110009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	133	415.95	126847	46.92+22			172.22	22,905.26
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,905.26, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,664.84														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	25	1,268.27	126847	58.39+22			411.63	10,290.75
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,290.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,646.52														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M CAF	C	620	382.57	126847	45.32+22			163.17	101,165.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 101,165.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 16,186.46														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													778	134,361.41
276581													31.844 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	21,497.82
													TOTAL VENTA:	155,859.23

(CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 23/100 M.N.)
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 9AB22BE7-7D6E-45EF-88C5-FDC7711D78CA
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
 FIrVv1GU9rU6gSKR1+kGQJUNJUNkdlTqYIiRW8T7q1dqz/Dno9zABYdO8RK/cGesrR9Wv1jLZmVXrci7nd9x6eQrd7FDZia7yoZ+kYmK
 +FmLilx4hlkwpcIpnr4npKQZUZULv4VebS2hJYji4uCXDuZ3hKR7R+vItQsrAcCQ4d8ahHWR6FypeodVKDBWDDyDun2tzBe5z1gkm0TN1Zc+bXQKatniT+bqckmxM9/m0N
 +Fkr5xbWmCnlxJGHJHG/RjWrFrRjfiGw80icgg9QzX8H1vO3cisb8fTA9Xz/A0eNebpaJikPbuRP7n8LyD569bDFMZdPdjdJuf9zSTfafcuGg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
 T7njrziES8dh5a5qyXRu9A8hcPUexhIukf9xdSiI2ySOZdgnVXZtj++J2o/vmbQJER64IZqvYDwftaHh2GBXsblR8fi/RLJlKaiLTT5t8htA6rMjYu2TsEvO4G/JsYhv+/Ha
 +wuk7VgyiTd9YMr2W8PBwUC2XMLH4YXxABC7ekDJ9sztjkVrwMpNjYmNipt5wOI6ph+0Mrwi3ywcRXN6Gh30sOUCUDwIsjeBLwiPlK8ARLYL8JK72D
 +hRgbd03ikAig3wMDBmzrAZFCCmpOZUCU2bHyYdttHmsOTYvfgnM3JPj8lxu224/W7VewF7VBON0yec2NLCHQElnJ50rg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
 ||1.1|9AB22BE7-7D6E-45EF-88C5-FDC7711D78CA|2021-11-10T23:05:07|EEL961104G96|FIrVv1GU9rU6gSKR1
 +kGQJUNJUNkdlTqYIiRW8T7q1dqz/Dno9zABYdO8RK/cGesrR9Wv1jLZmVXrci7nd9x6eQrd7FDZia7yoZ+kYmK+FmLilx4hlkwpcIpnr4npKQZUZULv4VebS2hJYji4uCXDuZ3hKR7R
 +vItQsrAcCQ4d8ahHWR6FypeodVKDBWDDyDun2tzBe5z1gkm0TN1Zc+bXQKatniT+bqckmxM9/m0N
 +Fkr5xbWmCnlxJGHJHG/RjWrFrRjfiGw80icgg9QzX8H1vO3cisb8fTA9Xz/A0eNebpaJikPbuRP7n8LyD569bDFMZdPdjdJuf9zSTfafcuGg==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-10T23:05:07

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 131910 TRANSPORTISTA: UNIDAD: TRAILER 48
 PLACAS: CHOFER: NO. UNI: 89 NO. CAJA:

